
MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
AGUINALDO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2017

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXT. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% PTMO. FOMEPADE

CONV.

FUNERARIO
TESORERIA PENSIONES DEDUCC. RECIBIR

55,950.22 0.00 0.00 55,950.22 6,778.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,778.42 49,171.80

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

- 0.00
POLICIA 3ro

VACANTE
232.40 0 0.00 - 0.00

PUESTO Y NOMBRE S.D.

DEDUCCIONES

50 12,568.00 -

FIRMA DE CONFORMIDAD

-

JOSE GUADALUPE LOPEZ DIMAS
251.36 50 12,568.00 - 12,568.00 1,648.56

CLV.

1,648.56 10,919.44
POLICIA 3ro

-

EDGAR URIEL  DIAZ CARDENAS
251.36 1,648.4612,568.00 1,648.46 10,919.54

POLICIA 3ro

-

SENEN MIRANDA ORTIZ
251.36 24.79 6,231.21 -

POLICIA 3ro
634.826,231.21 634.82- 5,596.39

6,231.21 634.82 634.82 5,596.39

5,307.12

-

SANDRA LETICIA  DIAZ SANCHEZ
251.36 24.79

POLICIA 3ro
6,231.21

579.73

-

- 5,886.85 579.735,886.85

12,464.94 1,632.03

-

ERIKA ADRIANA ACEVES NAVARRO
251.36 23.42

POLICIA 3ro

-

FAUSTINO ROSENDO VAZQUEZ GUDINO
251.36 50

POLICIA 3ro
10,832.9112,464.94 - 1,632.03

-

0 - -

-

VACANTE
232.40

POLICIA 3ro
- - - 0.00-

POLICIA 3ro
- --VACANTE

241.70

TESORERO MUNICIPAL

TOTAL HOJA 9

0.000.00 - -0

PRESIDENTE MUNICIPAL

-

0.00

-



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
AGUINALDO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2017

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PTMO. TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% PTMO. FOMEPADE

CONV.

FUNERARIO
TESORERIA PENSIONES DEDUCC. RECIBIR

81,676.92 0.00 0.00 81,676.92 10,169.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,169.29 71,507.63

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA
TESORERO MUNICIPAL

TOTAL HOJA 10

10,686.98

***POLICIA 3ro
1,604.5212,291.50 1,604.52

904.787,920.35
POLICIA 3ro

904.78 7,015.57
POLICIA 3ro

7,920.35

12,568.00 1,648.56

-

JUAN FRANCISCO MUNGUIA MARTINEZ
251.36 31.51 7,920.35 7,015.57

904.78

7,015.60

904.78

POLICIA 3ro

-

DIEGO CESAR CARDENAS FIGUEROA
251.36 31.51 7,920.35

7,920.35 904.75

POLICIA 3ro

-

JUAN FRANCISCO CARDENAS VADILLO
251.36 31.51 7,920.35

7,920.35 904.78

904.75

904.78

FIRMA DE CONFORMIDAD

-

JUAN ANGEL DE LA CRUZ NOVOA
251.36 31.51 7,920.35 7,015.57

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.

DEDUCCIONES

-

GERMAN MARTINEZ ALCARAZ
251.36 50 12,568.00 12,568.00 1,648.56 1,648.56 10,919.44

10,919.44
-

JAVIER LOPEZ ISORDIA
251.36

POLICIA 3ro
12,568.00

MA. TRINIDAD GUADALUPE SANCHEZ ROMERO 251.36 50 12,568.00

50

POLICIA 3ro

1,648.56

POLICIA 3ro
1,648.56 10,919.441,648.56

PRESIDENTE MUNICIPAL

12,568.00

-

JOSE GUADALUPE FABIAN GARCIA
251.36 48.90 12,291.50

-



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
AGUINALDO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2017

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXT. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% PTMO. FOMEPADE

CONV.

FUNERARIO

SEGURO

METLIFE

PTMO. TESORERIA PENSIONES DEDUCC. RECIBIR

87,976.00 0.00 0.00 87,976.00 11,539.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,539.92 76,436.08

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

10,919.44

10,919.44

1,648.56

1,648.56

1,648.56

POLICIA 3ro
1,648.56

POLICIA 3ro

JOSE ALFREDO VAZQUEZ GUDIÑO
251.36 50 12,568.00 12,568.00

1,648.56

10,919.44
POLICIA 3ro

MIGUEL ANGEL MORA MARTINEZ
251.36 50 12,568.00 12,568.00

1,648.56

1,648.56 10,919.44
POLICIA 3ro

JORGE IVAN LOPEZ URDIALES
251.36 50 12,568.00 12,568.00

1,648.56

- 0.00
POLICIA 3ro

NORMA MAGALY VAZQUEZ MORAN
251.36 50 12,568.00 12,568.00

VACANTE
241.70 0 0.00 0.00

PUESTO Y NOMBRE S.D.

DEDUCCIONES

FIRMA DE CONFORMIDAD

VACANTE
241.70 0 0.00 0.00 - 0.00

POLICIA 3ro

ERNESTOR CHAVEZ VALLE
251.36 50 12,568.00 12,568.00 1,648.56 1,648.56 10,919.44

POLICIA 3ro

HUGO MICHEL SILVA FLORES
251.36 50 12,568.00

0.00

1,648.5612,568.00 1,648.56 10,919.44
POLICIA 3ro

VACANTE
241.70 0 0.00 0.00

POLICIA 3ro

AUDEL CESAR SILVA CAMPOS
251.36 50 12,568.00 12,568.00

-

TOTAL

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

TOTAL HOJA 11

1,648.56 10,919.44
POLICIA 3ro

1,648.56



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
AGUINALDO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2017

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% PTMO. FOMEPADE

CONV.

FUNERARIO

SEGURO

METLIFE

 .PTMO

TESORERIA
PENSIONES DEDUCC. RECIBIR

104,125.88 0.00 0.00 104,125.88 13,399.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,399.12 90,726.76

329,729.02 0.00 0.00 329,729.02 41,886.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,886.75 287,842.27

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

PUESTO Y NOMBRE S.D.

DEDUCCIONES

FIRMA DE CONFORMIDAD

VACANTE
251.36 0 0.00 0.00 - 0.00

POLICIA 3ro

JORGE ERNESTO SOLORZANO PARRA
251.36 14.66 3,684.94 3,684.94 227.14 227.14 3,457.80

POLICIA 3ro

JOSE ANTONIO GOMEZ MONTES
251.36 50 12,568.00 12,568.00 1,648.56 1,648.56 10,919.44

POLICIA 3ro

LUIS FERNANDO GARCIA MENDIOLA
251.36 50 12,568.00 12,568.00 1,648.56 1,648.56 10,919.44

POLICIA 3ro

LUZ MARIA VARGAS MARTINEZ
251.36 50 12,568.00 12,568.00 1,648.56 1,648.56 10,919.44

POLICIA 3ro

JOSE LUIS TORRES RODRIGUEZ
251.36 50 12,568.00 12,568.00 1,648.56 1,648.56 10,919.44

POLICIA 3ro

OSCAR ALEJANDRO VAZQUEZ DE SANTIAGO
251.36 50 12,568.00 12,568.00 1,648.56 1,648.56 10,919.44

POLICIA 3ro

JOSE GERONIMO GONZALEZ GONZALEZ
251.36 49.59 12,464.94 12,464.94 1,632.03 1,632.03 10,832.91

POLICIA 3ro

VACANTE
251.36 0 0.00

0.00

0.00 - 0.00
POLICIA 3ro

VACANTE
251.36 0 0.00 - 0.00

POLICIA 3ro
TOTAL HOJA 12

TOTAL

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

MARIO SANTOS RAMOS
251.36 50 12,568.00 12,568.00 1,648.59 10,919.41

POLICIA 3ro
1,648.59

EUDORO FARIAS MEJIA
251.36 50 12,568.00 12,568.00 1,648.56 10,919.44

POLICIA 3ro
1,648.56


